
・当月加算マイルは月締め処理後にご確認いただけます
・マイル交換対象はネオライフ製品（セールスエイド品除外）のみとし、現金との交換、オートシップ／追加注文のお支払いへの充当利用はできません
・マイル交換の申込は会員専用サイトの オートシップ＞マイレージクラブページ、またはこの申込書で受付けます
・マイル交換の申込みは毎月20日を申込締切とし（20日が休日の場合は前営業日）、交換製品は申込翌月のオートシップに同梱してお届けします（オートシップ
　のご購入がない場合は、翌々月のオートシップに同梱してお届けします）
・お申込みいただいたマイル交換の取消・変更は毎月20日の締切まで承ります。20日以降の取消・変更は承れません
・3forFREEプログラム達成後の無料パックにマイルは付与されません
・マイル交換製品の返品は承れません。製品に不備があった場合は良品との交換を承ります
・マイルの有効期限は付与から1年です。 期限が到来したマイルは失効します

    【例】2026年1月度にオートシップ注文いただいた分のマイル ➡ 有効期限：2026年2月～2027年1月の申込締切りまで

・前月までのマイル残高はオートシップ製品とともにお送りする「納品書」や「会員専用サイト」にてご確認いただけます
・マイルはディストリビューターの退会やオートシップのキャンセルなどによりディストリビューター登録が解除された場合は失効するものとします
・交換製品の必要マイルは変動する場合がございます。あらかじめご了承ください
・ご自身で獲得したマイルは譲渡できません

郵送 

ディストリビューター番号 お名前 ご登録の
電話番号

オートシップ・マイル交換申込書

お申込方法

マイル交換お申込方法：
①オートシップや追加注文に同梱されている納品書の備考欄に記載されているマイル残高をご確認ください。
②下記の交換製品リストよりマイル残高に応じ、希望の製品の申込数をご記入ください。
③その他必要事項をご記入のうえお申し込みください。（お申込は会員サイト／FAX／郵送にて承ります）

FAX  0120-17-8140 URL
https：//www.neolife-japan.com/
servise/member.html

年  　　 月　　   日

申込締め切り：毎月20日
※20日が休日の場合は前営業日※

郵送郵送 会員専用サイト

FAXFAX

スマホやタブレットは
QRコードからアクセス！

プロバイタリティ
トレ（950mL）
ネオライフバー
トレ・エン・エン プラス
オメガー3 プラス
カロチノイド・コンプレックス
トレ・エン・エン60
フルモーション
カルマグ・ディ
オールC
グルコース・バランス
アロエベラ・プラス
ネオライフシェイク（クリーミーバニラ）
ネオライフシェイク（ベリークリーム）
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8,900

6,100

8,900

8,800

9,900

4,200

7,000

4.300

3,800

9.300

4,200

7,500

7,500

製　品　名 数量

ネオライフシェイク（リッチチョコレート）
ネオライフティー
クレンジング ミルク
バランシング トナー
プレミアム モイスト セラム
プレミアム モイスト エマルジョン
インスタリフト・アイジェル
Alojeーアロジェー（保湿ジェル）
マイルド・シャンプー
リッチ・コンディショナー
バス＆シャワージェル
ハンド＆ボディローション
LDC
スーパー10

7,500

3.600

6,200

5,500

11,000

6,300

4,400

2,500

2,100

2,100

2,400

2,500

2,600

2,600

製　品　名必要マイル 使用マイル

オートシップ・マイレージクラブ規約

数量必要マイル 使用マイル
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〒102-0093
東京都千代田区平河町1-5-15
　VORT平河町
株式会社ネオライフインターナショナル
「カスタマーサービス マイル交換受付」

株式会社ネオライフインターナショナル　〒102-0093 東京都千代田区平河町1-5-15 VORT平河町  カスタマーサービス TEL:0120-417-844／FAX:0120-17-8140  



オートシップをもっとお楽しみいただきたい、そんな思いから始まった「オートシップ・マイレージクラ
ブ」。貯めたマイルはお好きなネオライフ製品と交換できます。オートシップに「ためる楽しみ」をプラ
ス。ぜひご活用ください。

オートシップをもっとお楽しみいただきたい、そんな思いから始まった「オートシップ・マイレージクラ
ブ」。貯めたマイルはお好きなネオライフ製品と交換できます。オートシップに「ためる楽しみ」をプラ
ス。ぜひご活用ください。

2026年1月度分のオートシップマイル ⇒ 有効期限：2026年2月～2027年1月20日の申込締切まで

マイルの交換方法は？

❶納品書で確認
 　▶ご注文製品に同梱されている納品書の備考欄に記載しています

❷オンラインで確認
　 ▶会員専用サイトにログインのうえ、オートシップ＞マイレージクラブ
　　 ページにてご確認いただけます

▶ 交換申込書は本チラシ裏面にございます。ネオライフ公式サイトからも
　ダウンロードしてご利用いただけます

▶ 会員専用サイトにログインのうえ、オートシップ＞マイレージクラブ
 　ページより交換手続きにお進みください

❶「マイル交換申込書」で申込

❷オンラインで申込

マイル交換込申込締切は毎月20日
交換製品は翌月のオートシップに同梱してお届けします

　  いつものようにオートシップをご注文いただくだけです！
    　●登録翌々月から始まるオートシップ注文分よりマイルが発生します
　    ●マイルはオートシップ注文100PVごとに1,000マイルが加算されます（端数は切り捨て）
　　    ※一度に付与されるマイルの上限は10,000マイルです
　　    ※マイルの有効期限は1年です。 期限を過ぎたマイルは失効します

毎月20日です
20日が休日の場合は前営業日

マイル交換申込締切は

マイルはどのようにたまる？

マイルの確認方法は？

オートシップ・マイレージクラブオートシップ・マイレージクラブ
続けて
おトク

2,0002052 マイル
発生！

トレ
ネオライフバー

オートシップの注文内容

【ご注意】
3forFREEプログラムの無料パッ
クはマイル加算の対象外となります

3forFREEプログ
ラム達成後の無料
お届けパック
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