

# オートシップ・マイル交換申込書

申込締め切り:毎月20日

※20日が休日の場合は前営業日※

年 月 日

## マイル交換お申込方法:

- ①オートシップや追加注文に同梱されている納品書の備考欄に記載されているマイル残高をご確認ください。
- ②下記の交換製品リストよりマイル残高に応じ、希望の製品の申込数をご記入ください。
- ③その他必要事項をご記入のうえお申し込みください。(お申込は会員サイト/FAX/郵送にて承ります)

ディストリビューター番号	お名前	ご登録の 電話番号

製品名	必要マイル	数量	使用マイル
プロバイタリティ	9,000		
トレ(950mL)	8,900		
ネオライフバー	6,100		
トレ・エン・エン プラス	8,900		
オメガ-3 プラス	8,800		
カロチノイド・コンプレックス	9,900		
トレ・エン・エン60	4,200		
フルモーション	7,000		
カルマグ・ディ	4,300		
オールC	3,800		
グルコース・バランス	9,300		
アロエベラ・プラス	4,200		
ネオライフシェイク(クリーミーバニラ)	7,500		
ネオライフシェイク(ベリークリーム)	7,500		

製品名	必要マイル	数量	使用マイル
ネオライフシェイク(リッチチョコレート)	7,500		
ネオライフティー	3,600		
スキンケア	クレンジング ミルク	6,200	
	バランシング トナー	5,500	
	プレミアム モイスト セラム	11,000	
	プレミアム モイスト エマルジョン	6,300	
	インスタリフト・アイジェル	4,400	
パーソナルケア	Aloje—アロジー(保湿ジェル)	2,500	
	マイルド・シャンプー	2,100	
	リッチ・コンディショナー	2,100	
	バス&シャワージェル	2,400	
洗剤	ハンド&ボディローション	2,500	
	LDC	2,600	
	スーパー10	2,600	

## お申込方法



FAX 0120-17-8140

郵送 〒102-0093  
東京都千代田区平河町1-5-15  
VORT 平河町  
株式会社 ネオライフインターナショナル  
「カスタマーサービス マイル交換受付」



URL

<https://www.neolife-japan.com/servise/member.html>

スマホやタブレットは  
QRコードからアクセス!



## オートシップ・マイレージクラブ規約

- ・当月加算マイルは月締め処理後にご確認いただけます
- ・マイル交換対象はネオライフ製品(セールスエイド品除外)のみとし、現金との交換、オートシップ/追加注文のお支払いへの充当利用はできません
- ・マイル交換の申込は会員専用サイトの オートシップ・マイレージクラブページ、またはこの申込書で受け付けます
- ・マイル交換の申込みは毎月20日を申込締切とし(20日が休日の場合は前営業日)、交換製品は申込翌月のオートシップに同梱してお届けします(オートシップのご購入がない場合は、翌々月のオートシップに同梱してお届けします)
- ・お申込みいただいたマイル交換の取消・変更は毎月20日の締切まで承ります。20日以降の取消・変更は承れません
- ・3forFREEプログラム達成後の無料パックにマイルは付与されません
- ・マイル交換製品の返品は承れません。製品に不備があった場合は良品との交換を承ります
- ・マイルの有効期限は付与から1年です。期限が到来したマイルは失効します

【例】2026年1月度にオートシップ注文いただいた分のマイル ➔ 有効期限:2026年2月~2027年1月の申込締切りまで

- ・前月までのマイル残高はオートシップ製品とともにお送りする「納品書」や「会員専用サイト」にてご確認いただけます
- ・マイルはディストリビューターの退会やオートシップのキャンセルなどによりディストリビューター登録が解除された場合は失効するものとします
- ・交換製品の必要マイルは変動する場合がございます。あらかじめご了承ください
- ・ご自身で獲得したマイルは譲渡できません

**毎月20日です**

20日が休日の場合は前営業日

続けて  
おトク

# オートシップ・マイレージクラブ

オートシップをもっとお楽しみいただきたい、そんな思いから始まった「オートシップ・マイレージクラブ」。貯めたマイルはお好きなネオライフ製品と交換できます。オートシップに「ためる楽しみ」をプラス。ぜひご活用ください。

## マイルはどのようにたまる？

いつものようにオートシップをご注文いただくだけです！

- 登録翌々月から始まるオートシップ注文分よりマイルが発生します
- マイルはオートシップ注文100PVごとに1,000マイルが加算されます（端数は切り捨て）
- ※一度に付与されるマイルの上限は10,000マイルです
- ※マイルの有効期限は1年です。期限を過ぎたマイルは失効します

例 2026年1月度分のオートシップマイル ⇒ 有効期限：2026年2月～2027年1月20日の申込締切まで

## このように発生します

### オートシップ購入内容によるマイル発生例

**【ご注意】**  
3forFREEプログラムの無料パックはマイル加算の対象外となります



## マイルの交換方法は？

**マイル交換申込締切は毎月20日**  
交換製品は翌月のオートシップに同梱してお届けします

### ①「マイル交換申込書」で申込

- ▶ 交換申込書は本チラシ裏面にございます。ネオライフ公式サイトからもダウンロードしてご利用いただけます

### ②オンラインで申込

- ▶ 会員専用サイトにログインのうえ、オートシップ>マイレージクラブページより交換手続きにお進みください

## マイルの確認方法は？

### ①納品書で確認

- ▶ ご注文製品に同梱されている納品書の備考欄に記載しています

### ②オンラインで確認

- ▶ 会員専用サイトにログインのうえ、オートシップ>マイレージクラブページにてご確認いただけます

